Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.02.2008

№ 158
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Находкинской городской Думы от 29.06.2005 № 448 «Об утверждении Положения об опеке и попечительстве в Находкинском городском округе»  («Находкинский рабочий» от 11.10.2005 № 146-147).

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко